Mulierem dare. i. fideiubere hu. **C**in glo. obligat adde notandū est qd ubi mater vult tutelam filii renūtiat scōis nuptiis simplici uerbo et nō iuramēto et uelleiano et omni legis auxilio. ut si forte ratione tutele obligauerit p pupillo non inuictur uelleiano. al non cōtraheret cum illa et ideo non dabitur exceptō cōtrahentibus contra illam. si uellet opponere uell. nam et als datur actio ex contractu publice psonae. ff. rez pu. fal. fo. l. ii. et. iii. C. d. lit. cōtest. auten. libellū. C. de epi. et cleri. aut. generaliter fm vin. et gos. qui ita no. ex de ap. ex parte.

Ham deceptus gen. iiii. labatur ipsa mulier bug. ad co. xi. c.

Mulier h assignantur. iiii. cause quibus femina debet uelare caput suū h. de hoc. s. dixi in. c. hec imago. quia pma ratio. s. uiro v. scōa rō. pcuratio humane generis h. inchoata gen. c. iiii. et quia. v. tertia ratio i ecclesia beatus linus ex pcepto beati petri cōstituit ut mulier in ecclesia non nisi uelato capite introiret ut in cronica reperitur et legit in legenda ipsi lini. et adde qd le. et no. s. c. h. imago ubi dixi. ppf. v. iiii. rō. uicari. et legal. xxi. di. i. nouo.

Per illud non. de eadem h incipit v. pars i qua oñdit magister causam quare fuit unum pncipiū unū homo io. de. naturam quo ad speciem. qd s. eadē specie specialissima continentur h. **C** Euidētissime. pmissū als per.

Causa. xxxiiii.

Quidam alii nupsit. dic qd non debuit alii nubere nisi fuerit certa de morte mariti ex de secun. nup. c. dominus io. de. redire dic quod sic. j. e. c. i. et ii.

Quod. i. et ii.

Utraque ista questio diuiditur i sex ptes. in pma quaz probat p duos cas. qd nō debet cōtraher usqz dum sit certa de morte cōiugis io. de. **C** in. i. glo. ibi. s. mulier adde h uis as quod le. et no. ex de lite non contest. quoniam. s. si uero. v. si aut in glo. p famam et. et de spon. in presenta. **C** in. e. glo. in fi. adde. idem tenet h io. de fan. de h eam no. j. c. i. in gl. et ita ibi uideas. et c. u. i. i. g. i. pñ.

Quam per bellicam. dades. dades dicitur qd cadēdo ledat uel daz data. dades morib' tabes calamitas periculū fm pap. diuisa quo ad habitationē et usū carnis hu. destitute h unige dictionē que sequitur. et in alio rum coniugium. et. et ista que interponuntur demonstrant de quibus questū fuit. merito refertur tāū ad pñū mēbuz si uero referatur ad scōm deridet eum latenter quia in scōo mēbro nulla erit dubitatio h. sed quia v. scriptū gen. ii. pceptum math. xix. mara. x. intulit. i. fieri coegit hu. intulit. i. deus uel prior copula siue matrimoniū. als est in lra tenuit et tūc ē plana littera hu. nec tamē v. transire ratione pscriptōis uel usucapionis. h. reformetur ad huius declaratōem uideas. quod le. et no. s. xvi. q. iii. pma. qd si v. argumenta a minorū i maius hu. necessitas corporalis. s. incontinētie uel paupertatis. unde. s. dicit sollicitudine cogente. intulit. i. fieri coegit. sin autem. ii. ps. excusabili. i. pmo ppter iustam ignorantia. cōtaminatōnem p scientiam certam. q. diceret post scientia elegerūt inde contaminari. unde pñ p ignorantia excusabantur. si. s. i. q. i. constat hu. **C** in glo. et ita ibi. quidaz. adde ut hu. **C** in gl. ar. ex consequentia ibi. hi qui adde ar. de pe. di. iiii. c. iudas ubi de hoc et. xliiii. di. multis.

Quam i captiuitate contraxisse als cōmisisse. diffidēte als diffinente. qua de re v. **C** in. i. glo. ibi distic no. ad. s. h etiam no. j. xxxv. q. vii. in sum. **C** i. e. glo. in fi. adde. hoc intelligas eē verum cum cōtrahentes sciunt uel ignorant impedimētum cognationis uel alicuius p

ximitatis eo qd p̄dicta constitutio cum inhibito dicit in gradu phibito. als si contrahentes uel alter sciret impedimētū alterius. impedimētū. s. seruitutis. tunc matrimoniū legitimū eēt et filii legitimi ex de cōiu. suo. pposuit. uel si ignoraret als alterius conditōem et matrimoniū eē contractū sine denuntiatiōe adhuc puto filios nasci legitimos. ar. ad hoc. ff. fo. ma. si cum dotem. s. vl. quia p̄dicta constitutio loquit de impedimēto graduū. phibitorum tunc in odium cōtrahentū statuitur ut in filiis puniatur uel scientia parentum. uel affectata ignorantia fm g. qui ita approbādo sententiā io. sentit i pre. c. ex tenore. et h etia tenet ibi vincen. et io. et no. qd non semper nec indifferenter quis admittēdus est ut petat se pnuntiar legetimū. nec aduersarius ut petat pnuntiar aliquem illegitimū. sed tunc ista recte petuntur cum agitur de bonis uel hereditatibus ecclesiasticis. et questio illegitimitatis incidit ex de oz. cog. tuā. ex qui fil. sint le. cam que. et. c. lato. s. inno. q ita no. in pre. c. causam que. ubi dicit qd ista recte etiaz petunt si aliqua iusta causa subsit. **C** in glo. sed qualiter ibi. p testes adde dicit hoc h. qd hoc non erat opus testibus cum nullus diffiteretur illam eē vxorem licet a quibusdā credebatur mortua eē. **C** in. e. gl. ibi. si duo. adde nam ubi est fama cuz iuramento cōiunctorum tunc est efficax ad rescindendum matrimonium ut in hoc. c. si duo et sic etiam sentit goff. ex d. p̄sag. sup eo. **C** in. e. gl. ibi. quidam adde ut la. **C** in. e. gl. ibi. nec fama adde salua reuerentia dicentis decre. j. al. non dicit de fama. sed de rumore qd minus est q̄ fama ut dicam in pre. c. si duo ibi uideas.

Non satis h incipit. ii. pars questionis i qua ponit qualr punitur mulier que ad p̄mum virum nō uult redire io. de. et h. c. cōtinuatur ei. xxxii. q. vii. omēs. dicere. i. significare v. hu. alio viro hec uerba materialiter ponuntur et totū ponitur p vno nominatiuo usqz ibi legat et. q. d. non potui intelligere quid hec uerba significarent itell' gebat quidam. sed hoc dicit deridendo ut dicit glo. hoc dicit. et. fm hu. et qd intellexerit patet. quia respondet ei fm lau. legat v. libros. deuro. xxi. legabus. xxvii. q. ii. s. item in leuitico. ergo. v. qd si v. aplm. i. ad cor. x. c. in alio. ii. ad cor. vi. c. rem. ii. ps. respōsio scōe questionis. auctoritate deuro. xxiii. deuro. xxi. c. in pñ. ei. i. in manu eius et uide qd dixi. xxxv. di. in. c. ii. in pñ. adultera. ppter hoc inducitur h. c. ad questionē h. peccare hoc potes intelligere ad litterā o iudee. ne peccare facias terram. pmissionis. quam. et. i. noli peccatis ecclesiaz polluere. i. alios qui ibi sunt noli irritare ad peccandum per exemplum. et hunc intellectum tangit hec glo. et. h. uel alr moraliter o fidelis quilibet. ne peccare facias terraz. i. carnē quā possidendam. i. domandam. et. hanc expositionem habet d pe. dii. ii. in salicibus. non enī effundas iumentum tuum ad uicium. xxxv. di. sexto die s. la. et hec littera ē adhuc deuro. et non uidetur pendere ex superiori. sed p se est quedam p̄bitio s. h. et fm istam ultimam expositionem potest spectare ad precedentē lraz. q. d. ex quo dedisti libellū repudiū vxori. et ipsa inquinata est cum alio noli eam recipere. quia tecū ea cōmiscēdo pollueres s. h. **C** in. g. ar. qd ibi. aliquam. adde de hoc no. xviii. q. ii. diffinimus. **C** in. e. g. ibi. cum ancillis adde ex ista. l. et. c. ti. s. no. tantundem esse siue quid sciaz ab initio siue postea sciam si patiar. sed hoc. c. uidetur contra. ff. de his qui no. infa. l. quid ergo fm accur. **C** in. g. id est ibi. non de nouo. adde nam nouum est recens. ignotū mirabile fm pap. **C** in. e. g. in fi. adde. quod le. et no. xi. di. c. ii. **C** in g. ut cogatur. ibi. recipere adde ut. C. de adult. castitati. **C** si autem h incipit. iii. ps in qua queritur qualiter et quid fiat d femina que nō uult sequi virum transcentez de puincia in puincia. et dicitur qd manebit inupta io. de. et h pponit magister allegando ut introducat sequens. c. de quo sumit que pponit in. s. h.